
TIP2200-Sinir ve Duyu Sistemleri Ders Kurulu Öğretim Üyeleri  

 Ders Kurulu Sorumlusu: Prof. Dr. Durmuş DEVECİ  
 

 

Kodu  Ders Kurulu Öğr. Üyeleri  

  

  

TIP2208  

Anatomi  

Doç.Dr. Selim ÇINAROĞLU  

Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ  

  

  

TIP2202  

Tıbbi Biyokimya  

Doç.Dr. Serpil ERŞAN  

Doç.Dr.Şerife Buket BOZKURT  POLAT 

  Doç.Dr Durmuş AYAN  

  

TIP2211  

Fizyoloji  

Prof. Dr. Durmuş DEVECİ   

Dr.Öğr.Üyesi Mehmet ÖZSAN  

  

  

TIP2212  

Histoloji ve Embriyoloji  

Doç.Dr. Işıl AYDEMİR  

Doç.Dr.Fatih Mehmet GÜR  

Öğr. Gör. Dr. Esra Sakallı  

  

TIP2210  

Tıbbi Mikrobiyoloji  

Doç. Dr. Hanifi KÖRKOCA  

Doç.Dr. Ali ÖZTÜRK  

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN  

      TIP2201 Biyofizik  

Prof. Dr. Sefa ERTÜRK  

  Seçmeli*  

TIP2070  Prof. Dr. Sefa ERTÜRK  

TIP2065  Doç.Dr. Dilara Fatma AKIN 

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 



  
7. HAFTA  
23 Ekim 2023, 

Pazartesi  

Dersin kodu  Dersin Adı  Öğr. Üyesi  

08:30-09:15    Kurul bilgilendirilmesi  Ders kurulu sorumlusu  
09:30-10:15  TIP2210  Spiroketler  Doç. Dr. Ali ÖZTÜRK  
10:30-11:15  TIP2210  Spiroketler  Doç. Dr. Ali ÖZTÜRK  
11:30-12:15  TIP2208  Merkezi sinir sistemi genel morfolojisi  Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU  
13:30-14:15  TIP2208  Medulla spinalisin anatomisi  Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU  
14:30-15:15  TIP2211  Sinir sisteminin işlevsel organizasyonu 

ve sinapslarda bilgi iletimi  
Dr.Öğr.Üye.Mehmet ÖZSAN  

15:30-16:15  TIP2211  Uyarılabilen doku:Sinir  Dr.Öğr.Üye.Mehmet ÖZSAN  
16:30-17:15  TIP2212  Medulla spinalis ve serebellum 

histolojisi  
Doç. Dr. Işıl AYDEMİR  

  

24 Ekim 2023, Salı  Dersin 

kodu  
Dersin Adı  Öğr. Üyesi  

08:30-09:15    Serbest Çalışma    
09:30-10:15  TIP2210  Rhabdovirüsler  Doç.Dr. Hanifi KÖRKOCA  
10:30-11:15  TIP2210  Rhabdovirüsler  Doç.Dr. Hanifi KÖRKOCA  
11:30-12:15  TIP2208  Medulla oblongatanın (bulbus) 

anatomisi  
Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU  

13:30-14:15  TIP2208  Medulla oblongatanın (bulbus) 

anatomisi  
Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU  

14:30-15:15  TIP2210  Arbovirüsler ve Filovirüsler  Doç.Dr. Hanifi KÖRKOCA  
15:30-16:15  TIP2210  Arbovirüsler ve Filovirüsler  Doç.Dr. Hanifi KÖRKOCA  
16:30-17:15    Serbest Çalışma    

  

25 Ekim 2023, 

Çarşamba  
Dersin 

kodu  
Dersin Adı  Öğr. Üyesi  

08:30-09:15    Serbest Çalışma    
09:30-10:15  TIP2211  Beyin ve omurilik sıvısı fizyolojisi  Dr.Öğr.Üye.Mehmet ÖZSAN  
10:30-11:15  TIP2210  Robo virüsler ve yavaş virüsler  Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN  
11:30-12:15  TIP2212  Beyin ve meninkslerin histolojisi  Doç. Dr. Işıl AYDEMİR  
13:30-14:15  TIP2212  Beyin ve meninkslerin histolojisi  Doç. Dr. Işıl AYDEMİR  
14:30-15:15  TIP2208  Ponsun anatomisi  Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU  
15:30-16:15    Seçmeli Dersler*    
16:30-17:15    Seçmeli Dersler*    

  

26 Ekim 2023, 

Perşembe  
Dersin 

kodu  
Dersin Adı  Öğr. Üyesi  

08:30-10:15 TIP2210  Lab: T. Mikrobiyoloji (A) Klinik 

örneklerin alınması, taşınması ve 

mikrobiyolojik olarak incelenmesi   

Doç. Dr. Hanifi KÖRKOCA  

Doç. Dr. Ali ÖZTÜRK   

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN  
10:30-11:15  Serbest Çalışma   
11:30-12:15  TIP2208  Cerebellumun anatomisi  Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU  
13:30-14:15  TIP2208  Cerebellumun anatomisi  Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU  
14:30-15:15  TIP2212  Sinir sistemi embriyolojisi  Doç. Dr. Işıl AYDEMİR  
15:30-16:15  TIP2210  Herpes virüslerı  Doç. Dr. Hanifi KÖRKOCA  
16:30-17:15  TIP2210  Herpes virüslerı  Doç. Dr. Hanifi KÖRKOCA  
    

27 Ekim 2023, Cuma  Dersin kodu  Dersin Adı  Öğr. Üyesi  
08:30-10:15    

  
TIP2212  

Lab: Histoloji ve Embriyoloji (B) 

Sinir sistemi I (Beyin, beyincik ve 

medulla  
spinalis)  

Doç.Dr.F. Mehmet GÜR,   
Doç.Dr. Işıl AYDEMİR, Öğr. Gör. 

Dr. Esra Sakallı  

10:30-12:15    
TIP2212  

Lab: Histoloji ve Embriyoloji (A) 

Sinir  
sistemi I (Beyin, beyincik ve 

medulla spinalis)  

Doç.Dr.F. Mehmet GÜR,   
Doç.Dr. Işıl AYDEMİR, Öğr. Gör. 

Dr. Esra Sakallı  

13:30-14:15  TIP2208  Medulla spinalis inen çıkan yollar  Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ   
14:30-15:15  TIP2208  Medulla spinalis inen çıkan yollar  Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ   
15:30-16:15  TIP2208  Medulla spinalis inen çıkan yollar  Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ   
16:30-17:15  TIP2208  Medulla spinalis inen çıkan yollar  Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ   

 

 



8. HAFTA  
30 Ekim 2023, Pazartesi  

Dersin 

kodu  
Dersin Adı  Öğr. Üyesi  

08:30-09:15    Serbest Çalışma    
09:30-10:15  TIP2208  Mesencephalon ve formatio reticularis 

anatomisi  
Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU  

10:30-11:15  TIP2208  Mesencephalon ve formatio reticularis 

anatomisi  
Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU  

11:30-12:15  TIP2208  Mesencephalon ve formatio reticularis 

anatomisi  
Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU  

13:30-14:15  TIP2211  Duyu Reseptörleri  Dr.Öğr.Üyesi Mehmet ÖZSAN  
14:30-15:15  TIP2211  Duyu Reseptörleri  Dr.Öğr.Üyesi Mehmet ÖZSAN  
15:30-16:15  TIP2211  Genel duyu sistemi: Duyu yolları  Dr.Öğr.Üyesi Mehmet ÖZSAN  
16:30-17:15   Serbest Çalışma   

  

31 Ekim 2023, Salı  Dersin 

kodu  
Dersin Adı  Öğr. Üyesi  

08:30-10:15 

  
TIP2208  

Lab: Anatomi (B) Medulla 

spinalis anatomisi  
Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU  
Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ  

TIP2212  Lab: Histoloji ve Embriyoloji (A) 

Sinir sistemi II (Periferik sinir ve 

ganglion)  

Doç.Dr.F. Mehmet GÜR,   
Doç.Dr. Işıl AYDEMİR, Öğr. Gör. Dr. Esra 

Sakallı  

10:30-12:15  

TIP2208  Lab: Anatomi (A) Medulla 

spinalis anatomisi  
Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU  
Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ  

TIP2212  Lab: Histoloji ve Embriyoloji (B) 

Sinir sistemi II (Periferik sinir ve 

ganglion)  

Doç.Dr.F. Mehmet GÜR,   
Doç.Dr. Işıl AYDEMİR, Öğr. Gör. Dr. Esra 

Sakallı  

13:30-14:15  TIP2208  Diencephalon  Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ  
14:30-15:15  TIP2208  Diencephalon  Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ  
15:30-16:15   Serbest Çalışma   
16:30-17:15    Serbest Çalışma    

  

01 Kasım 2023, 

Çarşamba  
Dersin 

kodu  
Dersin Adı  Öğr. Üyesi  

08:30-09:15  TIP2210  Mantar toksinleri  Doç. Dr. Ali ÖZTÜRK  
09:30-10:15  TIP2208  Diencephalon  Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ  
10:30-11:15  TIP2212  Göz histolojisi  Doç. Dr. Işıl AYDEMİR  
11:30-12:15  TIP2212  Göz histolojisi  Doç. Dr. Işıl AYDEMİR  
13:30-14:15  TIP2211  Genel duyu sistemi: Somatik duyular  Dr.Öğr.Üyesi Mehmet ÖZSAN  
14:30-15:15  TIP2211  Genel duyu sistemi: Somatik duyular  Dr.Öğr.Üyesi Mehmet ÖZSAN  
15:30-16:15    Seçmeli Dersler*    
16:30-17:15    Seçmeli Dersler*    

  

02 Kasım 2023, Perşembe  Dersin 

kodu  
Dersin Adı  Öğr. Üyesi  

08:30-10:15  TIP2210  Lab: T. Mikrobiyoloji (B) Klinik örneklerin 

alınması, taşınması ve mikrobiyolojik olarak 
incelenmesi   

Doç. Dr. Hanifi KÖRKOCA  

Doç. Dr. Ali ÖZTÜRK   
Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN  

10:30-11:15  TIP2208  Telencephalik yapılar  Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ  
11:30-12:15  TIP2208  Telencephalik yapılar  Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ  
13:30-14:15   Serbest Çalışma   
14:30-15:15  TIP2208  Kranial sinirlerin anatomisi  Doç. Dr.  Selim ÇINAROĞLU  
15:30-16:15  TIP2208  Kranial sinirlerin anatomisi  Doç. Dr.  Selim ÇINAROĞLU  
16:30-17:15  TIP2208  Kranial sinirlerin anatomisi  Doç. Dr.  Selim ÇINAROĞLU  
    

03 Kasım 2022, Cuma  Dersin 

kodu  
Dersin Adı  Öğr. Üyesi  

08:30-09:15   Serbest Çalışma   
09:30-10:15  TIP2202  Klinik biyokimyada numune alam 

ve özellikleri  
Doç. Dr. Durmuş AYAN  

10:30-11:15  TIP2202  Klinik biyokimyada numune alam 

ve özellikleri  
Doç. Dr. Durmuş AYAN  

11:30-12:15    Serbest Çalışma    
13:30-14:15  TIP2211  Görme sistemi fizyolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Mehmet ÖZSAN  
14:30-15:15  TIP2211  Görme sistemi fizyolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Mehmet ÖZSAN  
15:30-16:15  TIP2212  Kulak histolojisi  Doç. Dr. Işıl AYDEMİR  
16:30-17:15  TIP2212  Kulak histolojisi  Doç. Dr. Işıl AYDEMİR  



  

 

 

9. HAFTA  
06 Kasım 2023, 

Pazartesi  

Dersin 

kodu  
Dersin Adı  Öğr. Üyesi  

08:30-09:15  TIP2202  Bos Biyokimyası  Doç. Dr. Durmuş AYAN  
09:30-10:15  TIP2208  Kranial sinirlerin anatomisi  Doç. Dr.  Selim ÇINAROĞLU  
10:30-11:15  TIP2208  Kranial sinirlerin anatomisi  Doç. Dr.  Selim ÇINAROĞLU  
11:30-12:15  TIP2211  Genel duyu sistemi: Talamus ve Duyusal 

korteks  
Dr.Öğr.Üyesi Mehmet ÖZSAN  

13:30-14:15  TIP2211  İşitme sistemi fizyolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Mehmet ÖZSAN  
14:30-15:15  TIP2211  İşitme sistemi fizyolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Mehmet ÖZSAN  
15:30-16:15   Serbest Çalışma   
16:30-17:15  TIP2208  Göz ve görme yolları anatomisi  Doç. Dr.  Selim ÇINAROĞLU  

  

07 Kasım 2023, Salı  Dersin 

kodu  
Dersin Adı  Öğr. üyesi  

08:30-09:15   TIP2201 Biyolojik reseptörler ve psikofizik  Prof.Dr. Sefa ERTÜRK  
09:30-10:15  TIP2208  Göz ve görme yolları anatomisi  Doç. Dr.  Selim ÇINAROĞLU  
10:30-11:15  TIP2208  Göz ve görme yolları anatomisi  Doç. Dr.  Selim ÇINAROĞLU  
11:30-12:15  TIP2201 Elektroansefalografinin biyofizik 

temelleri  
Prof.Dr. Sefa ERTÜRK  

13:30-14:15  TIP2208  Kulak, işitme ve denge yollarının 

anatomisi  
Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ  

14:30-15:15  TIP2208  Kulak, işitme ve denge yollarının 

anatomisi  
Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ  

15:30-16:15  TIP2211  Koku duyuları fizyolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Mehmet ÖZSAN  
16:30-17:15   TIP2201 Görme Biyofiziği  Prof.Dr. Sefa ERTÜRK  

  

08 Kasım 2023, 

Çarşamba  
Dersin 

kodu  
Dersin Adı  Öğr. Üyesi  

08:30-10:15  TIP2202  Lab: T. Biyokimya (A) Klinik 

laboratuvar uygulamaları tanımı ve 

işleyiş süreçleri  

Doç. Dr. Serpil ERŞAN, Doç. Dr. Ş. 

Buket BOZKURT POLAT, Doç. Dr. 

Durmuş AYAN  
TIP2208  Lab: Anatomi (A) Bulbus, pons,  

mesencephalon ve cerebellum anatomisi 

I  

Doç.. Dr. SelimÇINAROĞLU,   
 

10:30-12:15  TIP2202  Lab: T. Biyokimya (B) Klinik 

laboratuvar uygulamaları tanımı 

ve işleyiş süreçleri  

Doç. Dr. Serpil ERŞAN, Doç. Dr. Ş. 

Buket BOZKURT POLAT, Doç. Dr. 

Durmuş AYAN  
TIP2208  Lab: Anatomi (B) Bulbus, pons, 

mesencephalon ve cerebellum anatomisi 

I  

Doç. Dr. SelimÇINAROĞLU,   
 

13:30-14:15   Serbest Çalışma   
14:30-15:15  TIP2211  Vestibüler sistem fizyolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Mehmet ÖZSAN  
15:30-16:15   Seçmeli Dersler*   
16:30-17:15    Seçmeli Dersler*    

  

09 Kasım 2023, 

Perşembe  
Dersin 

kodu  
Dersin Adı  Öğr. Üyesi  

08:30-09:15  TIP2208  Kulak, işitme ve denge yollarının 

anatomisi  

Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ  

09:30-10:15  TIP2208  Kulak, işitme ve denge yollarının 

anatomisi  

Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ   

10:30-11:15  TIP2211  Tat duyuları fizyolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Mehmet ÖZSAN  

11:30-12:15   Serbest Çalışma   

13:30-15:15  TIP2208  Lab: Anatomi (B)Bulbus, pons, 
mesencephalon ve cerebellum 

anatomisi II  

Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

15:30-17:15  TIP2208  Lab: Anatomi (A) Bulbus, pons, 

mesencephalon ve cerebellum 
anatomisi II  

Doç.Dr. Selim ÇINAROĞLU 

    

10 Kasım 2023, Cuma  Dersin 

kodu  
Dersin Adı  Öğr. Üyesi  



08:30-09:15  TIP2208  Telencephalon, Beyin hemisferleri duyu 

ve motor bölgeleri  
Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU  

09:30-10:15  TIP2208  Telencephalon, Beyin hemisferleri duyu 

ve motor bölgeleri  
Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU  

10:30-11:15    Serbest Çalışma    
11:30-12:15    Serbest Çalışma    
13:30-14:15  TIP2211  Otonom sinir sistemi ve kontrolü  Dr.Öğr.Üyesi Mehmet ÖZSAN  
14:30-15:15  TIP2211  Otonom sinir sistemi ve kontrolü  Dr.Öğr.Üyesi Mehmet ÖZSAN  
15:30-16:15    Serbest Çalışma    
16:30-17:15    Serbest Çalışma    

 
10. HAFTA  
13 Kasım 2023, 

Pazartesi  

Dersin 

kodu  
Dersin Adı  Öğr. Üyesi  

08:30-09:15   Serbest Çalışma   
09:30-10:15   Serbest Çalışma   
10:30-11:15  TIP2208  Beyin sulcus ve gyruslarının anatomisi  Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU  
11:30-12:15  TIP2208  Beyinde beyaz cevher (yollar) anatomisi  Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU  
13:30-14:15  TIP2211  Motor sistemi: M.Spinalis motor  

organizasyonu  
Dr.Öğr.Üyesi Mehmet ÖZSAN  

14:30-15:15  TIP2208  Motor Sistemi: M.Spinalis fonksiyonu  Dr.Öğr.Üyesi Mehmet ÖZSAN  
15:30-16:15  TIP2208  Motor Sistemi: M.Spinalis fonksiyonu  Dr.Öğr.Üyesi Mehmet ÖZSAN  
16:30-17:15   Serbest Çalışma   

  
14 Kasım 2023, Salı  Dersin 

kodu  
Dersin Adı  Öğr. Üyesi  

08:30-09:15   TIP2201 İşitme Biyofiziği  Prof.Dr. Sefa ERTÜRK  
09:30-10:15  TIP2211  Motor sistemi. İnen motor yolların 

fizyolojisi  
Dr.Öğr.Üyesi Mehmet ÖZSAN  

10:30-11:15  TIP2211  Motor sistemi. İnen motor yolların 

fizyolojisi  
Dr.Öğr.Üyesi Mehmet ÖZSAN  

11:30-12:15   Serbest Çalışma   
13:30-14:15  TIP2211  Koku yolları ve limbik sistemin 

anatomisi  
Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ  

14:30-15:15  TIP2211  Koku yolları ve limbik sistemin 

anatomisi  
Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ  

15:30-16:15   Serbest Çalışma   
16:30-17:15    Serbest Çalışma    

  
15 Kasım 2023, 

Çarşamba  
Dersin 

kodu  
Dersin Adı  Öğr. Üyesi  

08:30-09:15   Serbest Çalışma   
09:30-10:15   Serbest Çalışma   
10:30-11:15   Serbest Çalışma   
10:30-12:15  TIP2208  Tat duyusu ve tat yolları  Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU  
13:30-14:15  TIP2211  Motor sistemi: Postür ve hareketlerin 

düzenlenmesi  
Dr.Öğr.Üyesi Mehmet ÖZSAN  

14:30-15:15  TIP2211  Motor sistemi: İstemli hareketlerin 

kontrolü  
Dr.Öğr.Üyesi Mehmet ÖZSAN  

15:30-16:15     

 

    SEÇMELİ PAKETİ 

DERSLERİNİN ARA SINAVLARI  
  

  
16:30-17:15      

 

 

 

 

 



 
16 Kasım 2023, Perşembe  Dersin kodu  Dersin Adı  Öğr. Üyesi  
08:30-10:15  TIP2220  Lab: Virüs izolasyon yöntemleri (B)   Doç. Dr. Hanifi KÖRKOCA  

 Doç. Dr. Ali ÖZTÜRK   
Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN  

10:30-11:15   Serbest Çalışma   
11:30-12:15   Serbest Çalışma   

  13:30-15:15  TIP2208  Lab: Anatomi (A) Kraniel Sinirler  Dr. Öğr. Üyesi Selim ÇINAROĞLU  
TIP2211  Lab: Fizyoloji (B) İnsanda reflekslerin  

incelenmesi  
Prof. Dr. Durmuş DEVECİ  
Dr.Öğr.üyesi Mehmet ÖZSAN  

  15:30-17:15  TIP2208  Lab: Anatomi (B) Kraniel Sinirler  Dr. Öğr. Üyesi Selim ÇINAROĞLU  
 TIP2211  Lab: Fizyoloji (A) İnsanda reflekslerin  

incelenmesi  

Prof. Dr. Durmuş DEVECİ  
Dr.Öğr.üyesi Mehmet ÖZSAN  
  

  
 

17 Kasım 2023, Cuma  Dersin 

kodu  
Dersin Adı  Öğr. Üyesi  

08:30-09:15    Serbest Çalışma    
09:30-10:15  TIP2212  Göz ve kulağın embriyolojisi  Doç. Dr. Işıl AYDEMİR  

10:30-11:15    Serbest Çalışma    

11:30-12:15    Serbest Çalışma    

13:30-14:15  TIP2211  Retiküler aktive edici sistem, EEG ve uyku 

fizyolojisi  
  
Dr.Öğr.üyesi Mehmet ÖZSAN  

14:30-15:15  TIP2208  Otonom sinir sistemi sempatik ve 

parasempatik sistem anatomisi  
Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ   

15:30-16:15  TIP2208  Otonom sinir sistemi sempatik ve 

parasempatik sistem anatomisi  
Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ   

16:30-17:15    Serbest Çalışma    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11.HAFTA  
20 Kasım 2023, 

Pazartesi  

Dersin 

kodu  
Dersin Adı  Öğr. Üyesi  

08:30-10:15  TIP2220  Lab: Virüs izolasyon yöntemleri 

(A)  
Doç. Dr. Hanifi KÖRKOCA  
 Doç. Dr. Ali ÖZTÜRK   
Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN  

10:30-11:15   Serbest Çalışma   
11:30-12:15   Serbest Çalışma   

  13:30-15:15  TIP2211  Lab: Fizyoloji (B EEG 

(Elektroensefalogram) kaydı ve   
değerlendirilmesi)  

Prof. Dr. Durmuş DEVECİ  
Dr.Öğr.üyesi Mehmet ÖZSAN  

TIP2208  Lab: Anatomi (A) Göz Anatomisi  Dr. Öğr. Üyesi Selim ÇINAROĞLU  
  15:30-17:15  TIP2211  

  
Lab: Fizyoloji (A) EEG 

(Elektroensefalogram) kaydı ve   
değerlendirilmesi)  

Prof. Dr. Durmuş DEVECİ  
Dr.Öğr.üyesi Mehmet ÖZSAN  

TIP2208  Lab: Anatomi (B) Göz Anatomisi  Dr. Öğr. Üyesi Selim ÇINAROĞLU 
  

21 Kasım 2023, Salı  Dersin 

kodu  
Dersin Adı  Öğr. Üyesi  

08:30-10:15  TIP2212  Lab: Histoloji ve Embriyoloji (B) 

Duyu organları (Göz ve kulak)  
Doç.Dr. F.. Mehmet GÜR,   
Doç.Dr. Işıl AYDEMİR, Öğr. Gör. Dr. Esra 

Sakallı    TIP2208  Lab: Anatomi Kulak Anatomisi (A)  
  

10:30-12:15  TIP2212  Lab: Histoloji ve Embriyoloji (A) 

Duyu organları (Göz ve kulak)  
  TIP2208  Lab: Anatomi Kulak Anatomisi (B)  

  
Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU   
 

13:30-14:15  TIP2208  Otonom sinir sistemi sempatik ve 

parasempatik sistem anatomisi  
Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ   

14:30-15:15  TIP2208  Otonom sinir sistemi sempatik ve 

parasempatik sistem anatomisi  
Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ   

15:30-16:15  TIP2208  Merkezi sinir sisteminin zarlarının 

anatomisi  
Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU  

16:30-17:15  TIP2208  Beyin ventrikülleri ve BOS 

dolaşımının anatomisi  
Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU  

  
22 Kasım Çarşamba, 

2023  
Dersin 

kodu  
Dersin Adı  Öğr. Üyesi  

08:30-10:15  
10:30-12:15  

TIP2208  Lab: Anatomi (A) Beyin lobları, sulcus 

ve gyrus, telencephalon anatomisi  
  
Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU   
 TIP2208  Lab: Anatomi (B) Beyin lobları, sulcus 

ve gyrus, telencephalon anatomisi  
13:30-14:15  TIP2208  Merkezi sinir sisteminin venleri ve 

duramater  venöz sinuslarının 

anatomisi  

Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU  

14:30-15:15  TIP2208  Merkezi sinir sistemi artelerinin 

anatomisi  
Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU  

15:30-16:15    Seçmeli Dersler*    
16:30-17:15    Seçmeli Dersler*    

  

23 Kasım 2023, 

Perşembe  
Dersinkodu  Dersin Adı  Öğr. Üyesi  

08:30-09:15    Serbest Çalışma    
09:30-10:15  TIP2208  Merkezi sinir sistemi artelerinin 

anatomisi  
Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU  

10:30-11:15  TIP2208  Beyinin kesit anatomisi  Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU  
11:30-12:15     Serbest Çalışma    

  
13:30-14:15     Serbest Çalışma    

  
14:30-15:15   Serbest Çalışma   
15:30-16:15  TIP2211  Beynin davranış ile ilgili fonksiyonları:  

Limbik sistem, Hipotalamus  
  
Dr.Öğr.üyesi Mehmet ÖZSAN  

16:30-17:15  TIP2211  Beynin davranış ile ilgili fonksiyonları:  
Limbik sistem, Hipotalamus  

  
Dr.Öğr.üyesi Mehmet ÖZSAN  

    

 

 

   



24 Kasım 2023, Cuma  Dersin kodu  Dersin Adı  Öğr. Üyesi  
 08:30-09:15   Serbest Çalışma   
 09:30-10:15   Serbest Çalışma   
10:30-11:15   Serbest Çalışma   
11:30-12:15   Serbest Çalışma   

13:30-14:15  TIP2211  Sinir sisteminin yüksek fonksiyonları  Dr.Öğr.üyesi Mehmet ÖZSAN  
14:30-15:15  TIP2211  Sinir sisteminin yüksek fonksiyonları  Dr.Öğr.üyesi Mehmet ÖZSAN  
15:30-16:15   Serbest Çalışma   
16:30-17:15   Serbest Çalışma   

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

12.HAFTA  
27 Kasım 2023, 

Pazartesi  

Dersin kodu  Dersin Adı  Öğr. Üyesi  

08:30-10:15  
  

TIP2211  Lab: Fizyoloji (A) Görme fizyolojisi 

deneyleri (oftalmoskop kullanımı, 

görme alanı, renk körlüğü ve göz dibi 

muayenesi), elektrookülografi (EOG)  

  
  
  
Prof. Dr. Durmuş DEVECİ  
Dr.Öğr.üyesi Mehmet ÖZSAN  
  

10:30-12:15  Lab: Fizyoloji (B) Görme fizyolojisi 

deneyleri (oftalmoskop kullanımı, 

görme alanı, renk körlüğü ve göz dibi 

muayenesi), elektrookülografi (EOG)  
13:30-14:15    Serbest Çalışma    
14:30-15:15    Serbest Çalışma    
15:30-16:15    Serbest Çalışma    
16:30-17:15    Serbest Çalışma  

  

 

28 Kasım 2023, Salı  Dersin 

kodu  
Dersin Adı  Öğr. Üyesi  

08:30-10:15  
  

TIP2208  Lab: Anatomi (A) Beyin zarları ve 

sinusları ile beyin arteleri anatomisi  
Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

10:30-12:15  Lab: Anatomi (B)   Beyin zarları ve 

sinusları ile beyin arteleri anatomisi  
13:30-14:15    Serbest Çalışma    
14:30-15:15    Serbest Çalışma    
15:30-16:15    Serbest Çalışma    
16:30-17:15    Serbest Çalışma    

  

29 Kasım 2023, 

Çarşamba  
Dersin 

kodu  
Dersin Adı  Öğr. Üyesi  

08:30-10:15  
  

TIP2208  Lab: Anatomi (B) Beyin ventrikülleri ve 

Bos Dolaşımı  
Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

10:30-12:15  TIP2208  Lab: Anatomi (A) Beyin ventrikülleri ve 

Bos Dolaşımı  
13:30-14:15    Serbest Çalışma    
14:30-15:15    Serbest Çalışma    
15:30-16:15    Seçmeli Dersler*    
16:30-17:15    Seçmeli Dersler*    
  
30 Kasım 2023, 

Perşembe  
Dersin 

kodu  
Dersin Adı  Öğr. Üyesi  

08:30-10:15  
  

TIP2208  Lab: Anatomi (B) Beyin kesitleri 

anatomisi  
Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

10:30-12:15  Lab: Anatomi (A) Beyin kesitleri 

anatomisi  

13:30-15:15    
TIP2211  

  

Lab: Fizyoloji (A) İşitme fonksiyonları 

(Rinne-Weber Testleri)   
 

Prof. Dr. Durmuş DEVECİ  
Dr.Öğr.üyesi Mehmet ÖZSAN  
  
  

15:30-17:15  Lab: Fizyoloji (B) İşitme fonksiyonları 

(Rinne-Weber Testleri)   
  

01 Aralık 2023, Cuma  Dersin 

kodu  
Dersin Adı  Öğr. Üyesi  

08:30-09:15    Serbest Çalışma    
09:30-10:15    Serbest Çalışma    
10:30-11:15    Serbest Çalışma    
11:30-12:15    Serbest Çalışma    
13:30-14:15    Serbest Çalışma    
14:30-15:15    Serbest Çalışma    
15:30-16:15    Serbest Çalışma    
16:30-17:15    Serbest Çalışma    
    



 

 

 13.HAFTA  
04 Aralık 2023, 

Pazartesi  

Dersin kodu  Dersin Adı  Öğr. Üyesi  

08:30-09:15    Serbest Çalışma    
09:30-10:15    Serbest Çalışma    
10:30-11:15    Serbest Çalışma    
11:30-12:15    Serbest Çalışma    
13:30-14:15    Serbest Çalışma    
14:30-15:15    Serbest Çalışma    
15:30-16:15    Serbest Çalışma    
16:30-17:15    Serbest Çalışma    

  
05 Aralık 2023, Salı  Dersin kodu  Dersin Adı  Öğr. Üyesi  
08:30-09:15    TIP2200-SİNİR VE DUYU 

SİSTEMLERİ DERS KURULU 

PRATİK SINAVI  

  
09:30-10:15      
10:30-11:15      
11:30-12:15      
13:30-14:15      
14:30-15:15      
15:30-16:15      
16:30-17:15      

  

06 Aralık 2023, 

Çarşamba  
Dersin kodu  Dersin Adı  Öğr. Üyesi  

08:30-09:15    Serbest Çalışma    
09:30-10:15    Serbest Çalışma    
10:30-11:15    Serbest Çalışma    
11:30-12:15    Serbest Çalışma    
13:30-14:15    Serbest Çalışma    
14:30-15:15    Serbest Çalışma    
15:30-16:15    Serbest Çalışma    
16:30-17:15    Seçmeli Dersler*    
    Seçmeli Dersler*    
07 Aralık 2023, 

Perşembe  
Dersin kodu  Dersin Adı  Öğr. Üyesi  

08:30-09:15    Serbest Çalışma    

09:30-10:15    Serbest Çalışma    
10:30-11:15    Serbest Çalışma    
11:30-12:15    Serbest Çalışma    
13:30-14:15    Serbest Çalışma    
14:30-15:15    Serbest Çalışma    
15:30-16:15    Serbest Çalışma    
16:30-17:15    Serbest Çalışma    

  

08 Aralık 2023, Cuma  Dersin kodu  Dersin Adı  Öğr. Üyesi  
08:30-09:15     

 

TIP2200-SİNİR VE DUYU 

SİSTEMLERİ DERS KURULU 

TEORİK SINAVI  
  

  
09:30-10:15      
10:30-11:15      
11:30-12:15      
13:30-14:15      
14:30-15:15      
15:30-16:15      
16:30-17:15      

 

 

 

 


